
Schalpaste
Roztíratelný separátor betonu

Dostupnost
Počet kusů na paletě 14

Balení 30 l

Typ balení plechový obal

Kód obalu 30

Číslo výrobku

1121 ◼

Spotřeba Nesavé bednění: cca 1 l / 30 - 50 m²

Oblasti použití Nesavá bednění■
Pro použití ve výrobně prefabrikátů■

Vlastnosti výrobku Univerzálně použitelný pro řadu bednění■
Velmi dobrý separační účinek, pečující o bednění a odolný proti povětrnostním vlivům■
Roztíratelný■

Údaje o výrobku

Uvedené hodnoty jsou typické vlastnosti produktu a neznamenají závaznou specifikaci produktu.

Hustota (20 °C) 0,83 g/cm³

Bod vzplanutí > 60

Konzistence Pastózní

Barva Bělavý

Certifikáty Anwendungsübersicht Betontrennmittel (BTM)

Přípravné práce Požadavky na podklad
Vyčistěte špinavé nebo voskované bednění

■

Příprava podkladu
Nové dřevěné bednění před prvním použitím dostatečně natřete cementovou pastou, následující den
okartáčujte a ošetřete separátorem.

■

Zpracování

Připraveno ke zpracování přímo z kbelíku.
Naneste tence materiál.
Nenechávat přebytek materiálu na povrchu.

Podmínky při zpracování
Teplota materiálu, okolí a podkladu min. +5 °C až do max. +30 °C
Teplota materiálu, okolí a podkladu: min. +5 °C až do max. +30 °C.

■

Upozornění Před aplikací nátěrů nebo stěrky odstraňte veškeré zbytky materiálu na povrchu betonu.
Je třeba zohlednit platné předpisy a právní požadavky a odchylky od nich musí být odsouhlaseny zvlášť.

Nářadí / čištění

Technický list
Číslo výrobku 1121

 

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1121 TM-4 03/24 MM_FS_RKe   1/2



Nářadí / čištění Koště s krátkými vlasy, plochý štětec, gumová stěrka, hadr
Pracovní přístroje ihned po použití očistěte pomocí ředidla Verdünnung V 101.

Remmers nářadí
Flächenstreicher (4540)

Farbrolle FC (4913)

Rollerbügel (4449)

Nylon-Rolle Profi (5045)

Nylon-Rolle Standard (5066)

Heizkörperpinsel (4541)

Skladování / trvanlivost Skladujte v uzavřených originálních obalech, v chladu, suchu a chráněné před mrazem, trvanlivost min. 24
měsíců.

Bezpečnostní údaje Bližší informace o bezpečnosti při dopravě, skladování, manipulaci a také o likvidaci a ekologii najdete v
aktuálním bezpečnostním listu.

Upozornění na likvidaci odpadů Větší zbytky produktu musí být zlikvidovány v originálním obalu v souladu s platnými předpisy. Pouze obaly
beze zbytků odevzdávejte k recyklaci. Nesmí se odstraňovat společně s komunálním odpadem. Nevylévejte do
kanalizace. Nevylévejte do dřezu.

Upozorňujeme na to, že výše uvedené údaje/data byla stanovena v
praxi, resp. v laboratoři jako orientační hodnoty, a proto jsou v
zásadě nezávazná. Tyto údaje tedy představují pouze všeobecné
pokyny a popisují naše produkty a informují o jejich použití a
zpracování. Přitom je nutné brát ohled na to, že na základě
rozdílnosti a mnohostrannosti daných pracovních podmínek,
použitých materiálů a staveb nelze přirozeně zaznamenat všechny
individuální případy.

Proto v případě pochyb doporučujeme provést zkoušky nebo se nás
zeptat.
Pokud jsme se písemně nezaručili za specifickou vhodnost nebo
vlastnosti produktů ke smluvně určenému účelu, je technické
poradenství v oblasti použití nebo instruktáž, i když je provádíme
podle nejlepšího svědomí, každopádně nezávazná. Jinak platí naše
Všeobecné prodejní a dodací podmínky.

Nové vydání tohoto Technického listu nahrazuje poslední vydání
Technického listu.

Technický list
Číslo výrobku 1121

 

Schalpaste

    Remmers s.r.o. Technická 2247, 251 01 Říčany■ Tel.: +420 323 604 877■ mail@remmers.cz■ www.remmers.cz■ 1121 TM-4 03/24 MM_FS_RKe   2/2

http://qr.remmers.com/p/4540
http://qr.remmers.com/p/4913
http://qr.remmers.com/p/4449
http://qr.remmers.com/p/5045
http://qr.remmers.com/p/5066
http://qr.remmers.com/p/4541

	Schalpaste
	Spotřeba
	Oblasti použití
	Vlastnosti výrobku
	Údaje o výrobku
	Certifikáty
	Přípravné práce
	Požadavky na podklad
	Příprava podkladu

	Zpracování
	Podmínky při zpracování

	Upozornění
	Nářadí / Ċištění
	Remmers nářadí

	Skladování / trvanlivost
	BezpeĊnostní údaje
	Upozornění na likvidaci odpadů


